平成24年6月1日

会 員 各 位

東京都品川区東品川四丁目 12 番 3号

品川シーサイド楽天タワー内
一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人新経済新経済新経済新経済連盟連盟連盟連盟

（（（（旧旧旧旧称称称称    一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人 eeee ビジネスビジネスビジネスビジネス推進連合会推進連合会推進連合会推進連合会））））
代表理事  三木谷 浩史

臨時社員総会決議ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本日開催の当団体臨時社員総会におきまして、下記のとおり決議されましたのでご通知

申し上げます。

敬具

記

決議事項決議事項決議事項決議事項

第1号議案    定款変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

以 上